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~ ATTESTATION D’ASSURANCE
~ CONTRAT MULTIRISQUE FLOTTE
R = L, SEML N°5598615504

Nous soussignés Courtage de France, 17 rue Grignan 13006 Marseille
Certifions par la présente attestation que :

Groupe SEML

1330, Avenue Guilibert de la Lauziére

CS 60490 - Europarc Bat C1

13592 AIX EN PROVENCE CEDEX 3

est couvert auprés de la compagnie AXA ASSURANCES - 313, Terrasses de I'Arche - 92727 NANTERRE

Par contrat Multirisque N°5598615504

Prévoyant les garanties suivantes :
- Incendie et risques annexes
- Bris de glace
- Vol
- Dégats des Eaux
- Dommages électriques
- Pertes de marchandises en chambre froide
- Pertes d'Exploitation
- Perte de Valeur Vénale
- Autres dommages matériels y compris effondrement
- Responsabilité Civile de I'nGtelier
- Responsabilité civile dépositaire
- Défense Pénale et Recours

SOCIETE DE COURTAGE D'ASSURANCES - SIEGE :

Lieu des risques :

Forét Blanche

Hameau des Aiguilles

Les Monts du Bois d'Or

Les Mélézes d'Or

Les Granges d'Arvieux
L'Ecrin des Neiges

Les Gentianes

Les Terrasses de Termignon
Les Trois Vallées

Le Pra Palier

Les Terrasses de Labrau

Le Bois Mean

Les Terrasses de la Toussuire
Valfrejus Résidences

Le Cheval Blanc

Les Chalets d'Arrondaz

Le Clos des Fontaneilles
Les Chaumettes

Les Toits du Dévoluy

Zone de Chérine

Le Mollard Chemin Chatel
ZAC de Bois Mean

ZAC de Bois Mean

La Chalp

500, Rue des Chardons Bleus

Route de Savoie

9, Rue de I'Ahoues
Station 1850

Quartier Pont de Labrau
ZAC de Bois Mean

Chalet Club 120, Rue des Bette
Chalet Club 120, Rue des Bette
Chalet Club 120, Rue des Bette
Lieu-dit Les Fontaneilles
Superdevoluy

Superdevoluy

05600
73300
05200
05200
05350
38410
05290
73500
65240
05170
04260
06200
73300
73500
73500
73500
66210
05250
05250
73300

RISOUL

ALBIEZ MONTROND

LES ORRES

LES ORRES

ARVIEUX

CHAMROUSSE

PUY ST VINCENT
TERMIGNON

ARREAU

ORCIERES MERLETTE

LA FOUX D'ALLOS

LES ORRES

SAINT PANCRACE

MODANE

MODANE

MODANE

LES ANGLES

SAINT ETIENNE EN DEVOLUY
SAINT ETIENNE EN DEVOLUY
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L'Etoile des Neiges Le Corbier 73300 VILLAREMBERT
Chéteau de le Redorte Rue de la Pompe Neuve 11700 LA REDORTE
Domaine de la Mandoune Route de Méze 34340 MARSEILLAN
Les Balcons du Viso Le Bourg La Chaillole 05460 ABRIES
Ker Goh Lenn 6 Rue Camiile Claudel 56890 PLESCOP
Domaine de Bacchus 291 Rue du Stade 34400 ST CHRISTOL
Hameau de Camargues Quartier de Mimbert Mas de 13200 ARLES

Véran
Domaine du Golf d'Albret Le Pusocq 47230 BARBASTE

Période de garantie : du 01/11/2014 au 31/10/2015

Cette attestation engage la Compagnie AXA ASSURANCES dans les termes, les conditions tant générales que
particuliéres et annexes, franchises, et limites de la police Multirisque N° 5598615504.

Attestation faite & Marseille le 06/01/2015. Pour servir et valoir ce que de droit.

Cachet et signature
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MARSEILLE 13006 PARIS 75008
17, rue Grlgnan 75, bd Haussmann
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www.courtaqedefrance.com
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